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Racer Free TR Roller S1P
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BHYTpPEeHHUA 3aLLUTHLIA
HOCOK

MpokonosawuTHas
cTenbkKa
MaTtepman nogoLiBbI

Bepx obyBu

OnuHa wHypka BOA®

34-38 <« 38-48

44-52363-332-93M
44-52363-333-83M

EN IS0 20345:2011 S1P
HRO SRC

ANOMUHNN

Ctanb

asyxcnonHeln PU/RU, Sievi
TractionPro®

HaTypanbHasa Koxa c Y
MoKpbITUEM, TEKCTUIb

60 cm

S
S

T actionPro

CI'IOpTI/IBHbIe I'IOJ'Iy60TI/IHKI/I C aatoMnHMnEBbIM BHYTPEHHNM 3alLUNTHBIM HOCKOM 1 CTasIbHOW

NPOKOJI03alMTHON Npoknaakon. CeTyaTas CTPYKTypa Bepxa cnocobcTByeT

BO34yXOMNpoHMLaeMocTu obyBu. MpeBocxoHOEe CUensIeHne C MOBEPXHOCTbIO U

N3HOCOCTOMKOCTb obecne4ymBaloTCa aHTUCKONb3ALWLEN MoaowBon TractionPro. Ynpyras

aMopTuM3npytowad BCTaBKa FIexEnergy® raCcnNT BO3HMKaOLWYO Npn ABN>XXEHNN SHEPTI IO, bonee

55% koTopon Bo3BpallaeTcsa obpaTHo, obneryas war. MexaHusMm 3aTsxkn BOA® Fit System

nobasnsiet yoobcTBa.

MARHBEBEBRE @

& FLEX

Size Product GTIN

34 44-52363-332-93M 6438157218193
35 44-52363-332-93M 6438157218209
36 44-52363-332-93M 6438157218216
37 44-52363-332-93M 6438157218223
38 44-52363-332-93M 6438157218230
39 44-52363-333-93M 6438157218094
40 44-52363-333-93M 6438157218100
41 44-52363-333-93M 6438157218117
42 44-52363-333-93M 6438157218124

43 44-52363-333-93M 6438157218131
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44-52363-333-93M
44-52363-333-93M
44-52363-333-93M
44-52363-333-93M

6438157218148
6438157218155
6438157218162
6438157218179
6438157218186
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