

Racer Free TR Roller S1P

Размеры

Код продукта

44-52363-332-93M 44-52363-333-93M

Класс защиты

EN ISO 20345:2011 S1P

HRO SRC

Внутренний защитный

носок

Алюминий

Проколозащитная

стелька

Сталь

Материал подошвы

двухслойный PU/RU, Sievi

TractionPro®

Верх обуви

Натуральная кожа с ПУ

покрытием, Текстиль

Длина шнурка BOA®

60 cm



Спортивные полуботинки с алюминиевым внутренним защитным носком и стальной проколозащитной прокладкой. Сетчатая структура верха способствует воздухопроницаемости обуви. Превосходное сцепление с поверхностью и износостойкость обеспечиваются антискользящей подошвой TractionPro. Упругая амортизирующая вставка FlexEnergy® гасит возникающую при движении энергию, более 55% которой возвращается обратно, облегчая шаг. Механизм затяжки BOA® Fit System добавляет удобства.



























flexstep® FLEX ENERGY TractionPro®

Size	Product	GTIN
34	44-52363-332-93M	6438157218193
35	44-52363-332-93M	6438157218209
36	44-52363-332-93M	6438157218216
37	44-52363-332-93M	6438157218223
38	44-52363-332-93M	6438157218230
39	44-52363-333-93M	6438157218094
40	44-52363-333-93M	6438157218100
41	44-52363-333-93M	6438157218117
42	44-52363-333-93M	6438157218124
43	44-52363-333-93M	6438157218131

44	44-52363-333-93M	6438157218148	
45	44-52363-333-93M	6438157218155	
46	44-52363-333-93M	6438157218162	
47	44-52363-333-93M	6438157218179	
48	44-52363-333-93M	6438157218186	